
製品価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、これまで諸経費の高騰を吸収すべく努力を重ねてまいり

ましたが、原材料費・包装資材費・光熱費などの継続的な上昇により、現行

価格を維持することが困難な状況となっており、全商品の価格、規格改定の

準備をいたしております。 

特に金箔含有製品につきましては、金相場の大幅な上昇の影響を強く受け

ており、誠に遺憾ながら現行価格でのご提供が困難となっております。 

誠に不本意ではございますが、裏面記載の通り製品価格を改定させていた

だきたく、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、改定前のご注文が一時的に集中した場合には、出荷遅延防止のた

め、受注数量の調整または制限をさせていただく場合がございます。 

円滑なお取引のため、余裕をもったご発注にご協力を賜りますよう、重ね

てお願い申し上げます。 

 

今後とも品質およびサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解と

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

■改定時期：2026 年 3 月 2 日出荷分より 

■新価格：裏面「価格改定商品一覧」ご参照ください。 

以上 

波動法製造株式会社 


